РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020  № 144
х. Пролетарка

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Пролетарского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3 статьи 2692 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а так же в целях приведения правовых актов Администрации Пролетарского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Пролетарского сельского поселения по Перечню согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения                                     Т.И.Воеводина

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2020 №144

ПЕРЕЧЕНЬ
постановлений Администрации Пролетарского сельского поселения,
признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 №223 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Пролетарского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

2. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 11.09.2018 №124 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 №223 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Пролетарского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

3. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 12.11.2018 №175 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 №223 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Пролетарского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

4. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.04.2019 №50 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 №223 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Пролетарского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

5. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 04.06.2020 №54 «О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 №223».

6. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 №228 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

7. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 12.11.2018 №176 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 № 228».

8. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 05.07.2019 №67 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 № 228».

9. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 08.06.2020 №56 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 № 228».

10. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 №229 «Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Пролетарского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

11. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 12.11.2018 №176/1 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 № 229».

12. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 05.07.2019 №68 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 № 229».

13. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 08.06.2020 №57 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 29.12.2017 № 229».